
Ergebnisdienst HBSV

Ergebnisliste vom 5 . Spieltag        Saison 2010/11

in :

Regionalliga Südwest

Arheilgen

Alle Ergebnisse ohne Gewähr Seite - 1 - Version vom 29.05.2011

in :

System :

am :

Turnierleiter : SG Arheilgen

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Eichsteller, Roland BGSV Bad Homburg

Arheilgen

Miniaturgolf

29. Mai 2011

Oberschiedsrichter : Eichsteller, Roland BGSV Bad Homburg

Schiedsrichter : Pieper, Oliver MGC Traben Trarbach

Schiedsrichter : Wiemer, Beate MGC Millennium Lorsch

Turnierbeginn : 9:00 Uhr

Turnierende : 14:00 Uhr

Auswechslungen: ausgew. eingew. 

Verein / Mannschaft Spieler/in Spieler/in in Runde an Bahn nach Schlag

KC Homburg Keine

MGC Millennium Lorsch Keine

SG Arheilgen 2 Keine

TSV Pfungstadt Keine

MGC Traben Trarbach Keine

Einwechslung erfolgte :

MGC Traben Trarbach Keine

BGSV Bad Homburg Keine

Besondere Vorkommnisse:

Arheilgen , den 29.05.2011Arheilgen , den 29.05.2011

Ersteller: Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160-8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de

Turnierprogramm für Punkspiele ( 3er, 4er od. 6er Mannschaften). Bis zu 6 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig 

aktualisiert. Nutzung nur mit Einverständnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu Gunsten der Jugendkasse 

der SG ARHEILGEN ABT. BAHNENGOLF ist angemessen und wird gerne angenommen.
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Tabellenstand

Regionalliga Südwest 5 . Spieltag         

Tabelle vor dem 5 .  Spieltag

1 KC Homburg 2411 25,11 28 : 12

2 MGC Millennium Lorsch 2456 25,58 27 : 13

3 SG Arheilgen 2 2457 25,59 26 : 14

4 TSV Pfungstadt 2472 25,75 19 : 21

5 MGC Traben Trarbach 2536 26,42 12 : 28

6 BGSV Bad Homburg 2555 26,61 8 : 32

Tagestabelle

1 SG Arheilgen 2 557 23,21 10 : 0

2 KC Homburg 565 23,54 8 : 2

3 MGC Millennium Lorsch 577 24,04 6 : 4

4 TSV Pfungstadt 588 24,50 4 : 6

5 BGSV Bad Homburg 602 25,08 2 : 8

6 MGC Traben Trarbach 622 25,92 0 : 10

Tabelle nach dem 5 .  Spieltag

1 KC Homburg 2976 24,80 36 : 14

2 SG Arheilgen 2 3014 25,12 36 : 14

3 MGC Millennium Lorsch 3033 25,28 33 : 17

4 TSV Pfungstadt 3060 25,50 23 : 27

5 MGC Traben Trarbach 3158 26,32 12 : 38

6 BGSV Bad Homburg 3157 26,31 10 : 40
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Tagestabelle

Regionalliga Südwest 5 . Spieltag         Saison 2010/11

Spieler in der Wertung : 41 Runden in der Wertung : 4

1. 10 : 0 SG Arheilgen 2
32975 Pester, Philipp H 24 23 26 21 94 23,50

36112 Keller, Felix H 32 29 25 25 111 27,75

34319 Schneider, Alexander H 21 20 22 24 87 21,75

36110 Schmitt, Michael H 22 22 26 21 91 22,75

40252 Kube, Tobias H 25 21 22 20 88 22,00

35780 Arnold, Mark H 20 19 22 25 86 21,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

144 134 143 136 557 23,21

Ersatzspieler / in : 36111 Garcia, Manuel H 27 26 27 22 102 25,50

Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

2. 8 : 2 KC Homburg
30460 Gillen, Pascal H 26 26 21 23 96 24,00

36946 Klee, Michael JM 26 25 20 24 95 23,75

34871 Feld, Volker H 24 22 21 23 90 22,50

3826 Dümmler, Winfried SM II 27 24 21 23 95 23,75

46494 Münch, Roman SM I 23 23 23 24 93 23,25

36204 Britz, Gerrit H 24 24 21 27 96 24,00

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

150 144 127 144 565 23,54

Ersatzspieler / in : 37633 Lichtenberg, Jan Peter JM 25 24 26 26 101 25,25

Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0  

3. 6 : 4 MGC Millennium Lorsch
34878 Jung, Horst SM I 22 21 25 24 92 23,00

60882 Frenzel, Dieter SM II 24 28 26 27 105 26,25

45219 Burk, Michael H 24 26 30 28 108 27,00

40792 Killmaier, Thilo H 24 19 25 19 87 21,75

25211 Wiemer, Thomas SM I 22 23 23 23 91 22,75

36157 Krause, Dennis H 24 23 21 26 94 23,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

140 140 150 147 577 24,04

Ersatzspieler / in : 9449 Schmitutz, Peter SM I 29 30 22 24 105 26,25

Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

4. 4 : 6 TSV Pfungstadt
29993 Hemmerling, Martin H 28 31 23 26 108 27,00

26809 Pester, Manfred SM I 20 22 23 21 86 21,50

48644 Timm, Axel Eric H 25 22 23 27 97 24,25

33707 Eigenbrod, Marco H 23 22 27 28 100 25,00

28184 Eller, Tim H 25 25 22 28 100 25,00

32976 Pester, Magnus H 22 29 23 23 97 24,25

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

143 151 141 153 588 24,50

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0

Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

5. 2 : 8 BGSV Bad Homburg
34317 Lerch, Oliver H 27 25 24 22 98 24,50

5570 Eichsteller, Roland SM II 27 29 26 21 103 25,75

35781 Krieger, Andreas SM I 26 23 28 24 101 25,25

41145 Bartmann, Volker H 22 24 27 25 98 24,50

46823 Herzog, Ralf H 26 25 24 25 100 25,00

40980 Jäger, Michael SM I 27 25 25 25 102 25,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

155 151 154 142 602 25,08

Ersatzspieler / in : 42430 Herbig, Uwe SM I 29 24 27 23 103 25,75

Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

6. 0 : 10 MGC Traben Trarbach
33405 Jakoby, Timo H 25 24 29 25 103 25,75

35659 Laux, Marcel JM 24 29 26 28 107 26,75

37033 Eiden, Janek JM 26 24 32 27 109 27,25

33131 Laux, Alexander SM I 28 25 34 24 111 27,75

5324 Pieper, Ulrich SM I 25 25 24 25 99 24,75

43980 Pieper, Oliver H 25 22 23 23 93 23,25

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

153 149 168 152 622 25,92

Ersatzspieler / in : 40235 von der Pütten, Stephan H 25 25 27 27 104 26,00

Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0
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Bahnstatistik

5 . Spieltag         
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Nr. Bezeichnung

1 Stäbe 30 35 35 32 40 35

2 Salto 40 42 39 40 47 42

3 Auflaufkeil mit Zielfenster 44 46 45 35 49 48

4 Mittelhügel 35 27 30 30 30 30

5 "V" - Hindernis 25 24 27 25 24 26

6 Liegende Schleife 30 29 27 30 32 33

7 Pyramiden 27 25 25 27 30 29

8 Rohr 43 44 41 39 36 45

9 Netz 29 25 25 26 28 27

10 Doppelwellen 34 34 33 35 39 41

11 Stumpfe Kegel 28 30 29 40 34 35

12 Doppelkeile 26 24 24 26 28 29

13 Schrägerkreis mit Niere 27 27 27 27 26 33

14 Winkel 26 27 30 29 27 30

15 Brücke 28 31 35 33 36 32

16 Labyrinth 26 29 28 33 27 26

17 Plateau 29 35 40 44 35 49

18 Blitz 30 31 37 37 34 32

557 565 577 588 602 622

Bahn

Regionalliga Südwest
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Einzelwertung

Regionalliga Südwest 5 . Spieltag         Saison

DRL Rangliste 23 Turnier Basisnote: 2,391

Turnier 

note

Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff

1,612 0,000 26809 Pester, Manfred TSV Pfungstadt SM I 20 22 23 21 86 21,500 3 1

1,125 0,000 35780 Arnold, Mark SG Arheilgen 2 H 20 19 22 25 86 21,500 6 2

2,757 0,187 34319 Schneider, Alexander SG Arheilgen 2 H 21 20 22 24 87 21,750 4 1

2,178 0,187 40792 Killmaier, Thilo MGC Millennium Lorsch H 24 19 25 19 87 21,750 6 5

0,997 0,437 40252 Kube, Tobias SG Arheilgen 2 H 25 21 22 20 88 22,000 5 1

2,184 0,937 34871 Feld, Volker KC Homburg H 24 22 21 23 90 22,500 3 1

0,449 1,187 25211 Wiemer, Thomas MGC Millennium Lorsch SM I 22 23 23 23 91 22,750 1 0

0,900 1,187 36110 Schmitt, Michael SG Arheilgen 2 H 22 22 26 21 91 22,750 5 0

1,791 1,437 34878 Jung, Horst MGC Millennium Lorsch SM I 22 21 25 24 92 23,000 4 2

1,922 1,687 46494 Münch, Roman KC Homburg SM I 23 23 23 24 93 23,250 1 0

2,084 1,687 43980 Pieper, Oliver MGC Traben Trarbach H 25 22 23 23 93 23,250 3 0

2,495 1,937 36157 Krause, Dennis MGC Millennium Lorsch H 24 23 21 26 94 23,500 5 1

1,590 1,937 32975 Pester, Philipp SG Arheilgen 2 H 24 23 26 21 94 23,500 5 1

3,288 2,187 3826 Dümmler, Winfried KC Homburg SM II 27 24 21 23 95 23,750 6 1

3,077 2,187 36946 Klee, Michael KC Homburg JM 26 25 20 24 95 23,750 6 1

2,570 2,437 30460 Gillen, Pascal KC Homburg H 26 26 21 23 96 24,000 5 3

0,426 2,437 36204 Britz, Gerrit KC Homburg H 24 24 21 27 96 24,000 6 0

2,952 2,687 48644 Timm, Axel Eric TSV Pfungstadt H 25 22 23 27 97 24,250 5 2

1,189 2,687 32976 Pester, Magnus TSV Pfungstadt H 22 29 23 23 97 24,250 7 0

3,087 2,937 41145 Bartmann, Volker BGSV Bad Homburg H 22 24 27 25 98 24,500 5 1

3,502 2,937 34317 Lerch, Oliver BGSV Bad Homburg H 27 25 24 22 98 24,500 5 1

2,932 3,187 5324 Pieper, Ulrich MGC Traben Trarbach SM I 25 25 24 25 99 24,750 1 0

2,138 3,437 46823 Herzog, Ralf BGSV Bad Homburg H 26 25 24 25 100 25,000 2 0

2,481 3,437 33707 Eigenbrod, Marco TSV Pfungstadt H 23 22 27 28 100 25,000 6 4

3,173 3,437 28184 Eller, Tim TSV Pfungstadt H 25 25 22 28 100 25,000 6 0

5,318 3,687 37633 Lichtenberg, Jan Peter KC Homburg JM 25 24 26 26 101 25,250 2 1

4,106 3,687 35781 Krieger, Andreas BGSV Bad Homburg SM I 26 23 28 24 101 25,250 5 2

2,678 3,937 40980 Jäger, Michael BGSV Bad Homburg SM I 27 25 25 25 102 25,500 2 0

4,282 3,937 36111 Garcia, Manuel SG Arheilgen 2 H 27 26 27 22 102 25,500 5 1

4,279 4,187 33405 Jakoby, Timo MGC Traben Trarbach H 25 24 29 25 103 25,750 5 0

5,007 4,187 42430 Herbig, Uwe BGSV Bad Homburg SM I 29 24 27 23 103 25,750 6 3

3,134 4,187 5570 Eichsteller, Roland BGSV Bad Homburg SM II 27 29 26 21 103 25,750 8 1

3,997 4,437 40235 von der Pütten, Stephan MGC Traben Trarbach H 25 25 27 27 104 26,000 2 2

3,815 4,687 60882 Frenzel, Dieter MGC Millennium Lorsch SM II 24 28 26 27 105 26,250 4 1

3,778 4,687 9449 Schmitutz, Peter MGC Millennium Lorsch SM I 29 30 22 24 105 26,250 8 5

3,216 5,187 35659 Laux, Marcel MGC Traben Trarbach JM 24 29 26 28 107 26,750 5 2

5,097 5,437 45219 Burk, Michael MGC Millennium Lorsch H 24 26 30 28 108 27,000 6 2

3,874 5,437 29993 Hemmerling, Martin TSV Pfungstadt H 28 31 23 26 108 27,000 8 2

4,119 5,687 37033 Eiden, Janek MGC Traben Trarbach JM 26 24 32 27 109 27,250 8 1

1,698 6,187 36112 Keller, Felix SG Arheilgen 2 H 32 29 25 25 111 27,750 7 4

3,813 6,187 33131 Laux, Alexander MGC Traben Trarbach SM I 28 25 34 24 111 27,750 10 3

2010/11

23,955Turnier Basisschnitt:
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Top - Spieler des Tages

2010/11 5 . Spieltag      

SG Arheilgen 2 Kat. TSV Pfungstadt Kat. MGC Millennium Lorsch Kat.

Arnold, Mark H Pester, Manfred SM I Killmaier, Thilo H

Nr. Bez. 

1 Stäbe 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4 2 1 2 1 6

2 Salto 1 1 2 2 6 2 2 2 2 8 2 1 2 1 6

3 Auflaufkeil mit Zielfenster 2 1 1 3 7 1 1 1 1 4 3 2 1 1 7

Regionalliga Südwest

Bahn  

35780 26809 40792
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3 Auflaufkeil mit Zielfenster 2 1 1 3 7 1 1 1 1 4 3 2 1 1 7

4 Mittelhügel 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5

5 "V" - Hindernis 1 1 1 2 5 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4

6 Liegende Schleife 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4

7 Pyramiden 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 1 2 1 5

8 Rohr 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5

9 Netz 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

10 Doppelwellen 1 2 1 1 5 2 1 1 1 5 2 1 2 1 6

11 Stumpfe Kegel 1 1 1 1 4 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4

12 Doppelkeile 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 412 Doppelkeile 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

13 Schrägerkreis mit Niere 1 1 1 2 5 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4

14 Winkel 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4

15 Brücke 1 1 2 1 5 1 1 1 2 5 2 1 2 1 6

16 Labyrinth 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4

17 Plateau 1 1 1 2 5 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4

18 Blitz 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 19 22 25 86 20 22 23 21 86 24 19 25 19 8720 19 22 25 86 20 22 23 21 86 24 19 25 19 87

SG Arheilgen 2 Kat. SG Arheilgen 2 Kat. KC Homburg Kat.

Schneider, Alexander H Kube, Tobias H Feld, Volker H

Nr. Bez. 

1 Stäbe 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4 3 1 1 1 6

2 Salto 2 1 1 1 5 2 1 2 1 6 2 2 1 2 7

3 Auflaufkeil mit Zielfenster 2 3 2 2 9 1 3 1 1 6 1 1 2 3 7

4 Mittelhügel 1 1 1 2 5 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4

86 86 87

Bahn  

34319 40252 34871

4 Mittelhügel 1 1 1 2 5 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4

5 "V" - Hindernis 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

6 Liegende Schleife 1 1 2 1 5 1 2 1 1 5 1 1 2 1 5

7 Pyramiden 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4

8 Rohr 2 1 2 3 8 2 1 2 1 6 1 3 1 2 7

9 Netz 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4

10 Doppelwellen 1 1 2 2 6 1 1 2 1 5 2 1 2 1 6

11 Stumpfe Kegel 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5

12 Doppelkeile 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

13 Schrägerkreis mit Niere 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 413 Schrägerkreis mit Niere 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

14 Winkel 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5 2 1 1 1 5

15 Brücke 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5 1 2 1 1 5

16 Labyrinth 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

17 Plateau 1 1 1 1 4 3 1 1 1 6 2 1 1 1 5

18 Blitz 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 20 22 24 87 25 21 22 20 88 24 22 21 23 90

87 88 9087 88 90
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